Reunião Extraordinária do Executivo  / Ordem do dia / 17.04.2018 1

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL

MANDATO 2017 – 2021

Sala de Sessões do Edifício dos Paços do Concelho

17.04.2018 – 10:00

I – PERÍODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA

II – PERÍODO DA ORDEM DO DIA

1. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 110/2018 – Documentos de Prestação de

Contas de 2017  – Proposta subscrita pelo Senhor Presidente da Câmara – (Registo n.º

3625/2018/04/12).

2. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 111/2018 – 1.ª Revisão Orçamental –

Documentos Previsionais de 2018  – Proposta subscrita pelo Senhor Presidente da Câmara –

(Registo n.º 3626/2018/04/12).

3. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 112/2018 – Contratação de empréstimo de m/l

prazo, ao abrigo do art.º 51.º, n.º 1, da Lei n.º 7 3/2013, de 3 setembro, para aplicação em

investimentos  – Proposta subscrita pelo Senhor Presidente da Câmara – (Registo n.º

3627/2018/04/12).

4. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 113/2018 – 2.º Acerto de protocolo de parceria

entre a Câmara Municipal de Amarante e Entidades Pa rceiras, no âmbito da Ação Social

Escolar – Ano letivo 2017/18  – Proposta subscrita pelo Senhor Vereador António Ribeiro –

(Registo n.º 3247/2018/04/04).

///xxx///

DESPACHO:

No exercício da competência

que, pelo artigo 35.º, n.º 1, al. o)

do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de

12/9, estabelece-se  a seguinte

ordem do dia  para a REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA DO

EXECUTIVO de 17.04.2018.

12.04.2018

O Presidente da Câmara,

José Luís Gaspar Jorge